27 Beşinci Beş Yıllık Kalkınma Planı, T.C. Resmi Gazete, s. 14.
28 Beşinci Beş Yıllık Kalkınma Planı, T.C. Resmi Gazete s. 3.
29 Bahadır Öztürk, “Cumhuriyet Türkiye’si Halıcılığı- I: 1923-1980 Yılları Arası”, Arış, 17 (2020), s. 58
30 Beşinci Beş Yıllık Kalkınma Planı, T.C. Resmi Gazete, s. 4.
31 Beşinci Beş Yıllık Kalkınma Planı, T.C. Resmi Gazete, s. 6.
32 Beşinci Beş Yıllık Kalkınma Planı, T.C. Resmi Gazete, s.